
                                                                                         

 

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

 

Jméno:   Příjmení:  
 

Adresa:          ulice:      č.p.:   
 

                        město:     PSČ: 
                

                        stát:  

 

 

 

Předmět: ŽÁDOS O POSKYTNUTÍ INFORMACÍ  
 

Text:             
Vážený pane ředitely,  

 

jmenuji se  a jsem studentem na ČVUT Fakultě  
biomedicínského inženýrství, programu civilní nouzové  
plánování. Chtěl bych Vás požádat o poskytnutí informací pro  
mou Diplomovou práci na  

téma:  

Organizace záchranných a likvidačních prací silami a prostředky  
IZS při dopravní nehodě na dálnici s velkým počtem zraněných  
osob. Práci zpracováván pod vedením ,  
DrCs. Tato práce se zabývá analýzou záchranných a likvidačních  
prací na místě mimořádné události složkami IZS.  
 

Proto bych Vás chtěl požádat o možnost poskytnutí veškerých  
možných informací,  které by mi mohly být ze stran vaší instituce  
poskytnuty pro zpracování této diplomové práce.  

Jednalo by se o konkrétně o zprávu velitele zásahu  

 na místě zásahu týkající se hromadné dopravní nehoda  
na dálnici ze dne 2.8. 2021 Nehoda na dálnici D5 ze dne 20. 1. 2022  u Žebráku na Berounku, 
kde se srazilo 36 aut 

 

Veškeré informace ze získaných poznatků budou anonymní a budou  
sloužit výhradně jako doporučení na zkvalitnění nebo  
rozšíření poskytovaných ZaL prací složkami IZS při řešení  
dopravních nehod s velkým počtem zraněných osob.  
 

Děkuji za kladné vyřízení mé žádosti a předem děkuji za  
ochotu a spolupráci 

 

Datum podání: 8.6. 2022                      


